

SPRAWOZDANIE

**z działalności Zarządu Powiatu w Choszcznie w okresie między Sesjami
Rady Powiatu tj. od 20 listopada 2008 r. do 30 grudnia 2008 r.**

**W okresie sprawozdawczym Zarząd Powiatu odbył 8 posiedzeń, na których
podjęto 30 uchwał:**

- w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu w Choszcznie podjętych na sesji nr XV/ 2008 w dniu 20 listopada 2008 r.
- w sprawie wyrażenia opinii w związku z podziałem z urzędu nieruchomości stanowiących własność Powiatu Choszczeńskiego (dotyczy nieruchomości oznaczonych numerami działek 515, 519, 520, 521, 522, położonych w obrębie 3 miasta Choszczno).
- w sprawie udzielenia upoważnienia do reprezentowania Powiatu Choszczeńskiego przed Sądem w sprawie przeciwko Fundacji Na Rzecz Zagłębia Miedziowego.
- w sprawie zmian budżetu powiatu na 2008 r. (podjęto 3 uchwały).
- w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2008 r. (podjęto 9 uchwał).
- w sprawie udzielenia upoważnienia do reprezentowania Zarządu Powiatu przed Sądem w sprawie ze skargi Teresy Wasilek na uchwałę Zarządu Powiatu z dnia 27 marca 2008 r. w przedmiocie ustalenia wysokości dotacji.
- w sprawie przeniesienia środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na inne zadania.
- w sprawie zatwierdzenia kontroli doraźnej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Niemieńsku.

- w sprawie uchylenia uchwały Zarządu Powiatu w Choszczynie w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu lokali użytkowych przeznaczonych do sprzedaży (dotyczy sprzedaży dwóch lokali użytkowych w budynku przychodni zdrowia położonym przy ul. Kolejowej 1 w Reczu).
- w sprawie powołania przewodniczącego komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu z przygotowania zawodowego.
- zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Zespołu Szkół Nr 2 im. Noblistów Polskich w Choszczynie.
- w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Choszczynie (dotyczy projektu uchwały Rady Powiatu w Choszczynie w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu w Choszczynie na rok 2009).
- w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu w Choszczynie.
- w sprawie przeniesienia środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na inne zadania.
- w sprawie wyrażenia zgody na przebudowę wraz ze zmianą układu funkcjonalnego pomieszczeń w istniejącym budynku zaplecza leczniczo-diagnostycznego SP ZOZ w Choszczynie.
- w sprawie wyboru biegłego rewidenta przeprowadzającego badanie sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Choszczynie (wybrano Kancelarię Biegłych Rewidentów „CHOSZCZNO” sp. z o.o. z siedzibą w Choszczynie, przy ul. Wojska Polskiego 2a).
- w sprawie ogłoszenia II przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej (dotyczy nieruchomości gruntowej niezabudowanej, sklasyfikowanej jako R III b, RIV a o pow. 1,3139 ha, położonej w granicach działki 73, obręb 4 miasta Choszczno);

- w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Choszczynie (dotyczy projektu uchwały Rady Powiatu w Choszczynie w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Powiatu w Choszczynie na rok 2009);
- w sprawie zatwierdzenia planu kontroli w jednostkach organizacyjnych Powiatu Choszczeńskiego na 2009 rok;
- w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu choszczeńskiego w 2009 r.

Zarząd Powiatu podjął następujące decyzje:

Zawarcie z Gminą Pełczyce umowy użyczenia części drogi powiatowej nr 2216 Z na odcinku o łącznej długości 3 830 m przebiegającym przez Gminę Pełczyce od miejscowości Boguszyny do miejscowości Bolewice.

Przeznaczenie kwoty 12 000 zł dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Choszczynie na opracowanie projektu budowlanego wraz z kosztorysem na przebudowę istniejącej sieci elektroenergetycznej, będącej własnością ENEA OPERATOR, w celu usunięcia kolizji z planowaną rozbudową budynku komendy.

Przeznaczenie dla Zespołu Szkół Nr 2 im. Noblistów Polskich w Choszczynie kwoty 300 zł i 30 folderów promujących Powiat Choszczeński w ramach włączenia się w organizację Choszczeńskiego Międzyszkolnego Konkursu „Nobliści Polscy”.

Pozytywne rozpatrzenie wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Choszczynie w sprawie rozwiązania umowy użyczenia nieruchomości zabudowanej położonej przy ul. Niedziałkowskiego 22 w Choszczynie.

Udzielenie Dyrektorom: Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Suliszewie, Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Niemieńsku oraz Domu Pomocy Społecznej w Brzezinach - pełnomocnictwa do realizacji wniosków o dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych imprez i uroczystości w roku 2009.

Przeznaczenie kwoty 6 150 zł dla Zespołu Szkół Nr 1 im. Bolesława Krzywoustego w Choszczynie na zakup pieca gazowego.

Wyrażenie zgody na podjęcie przez Zespół Szkół Nr 1 im. Bolesława Krzywoustego w Choszczynie współpracy na zasadzie patronatu z Instytutem Historii i Stosunków Międzynarodowych Uniwersytetu Szczecińskiego.

Pozytywne rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Bolesława Krzywoustego w Choszczynie poprzez wyrażenie zgody na prowadzenie rozmów (bez upoważnienia do podejmowania wiążących decyzji finansowych) z partnerami niemieckimi - Bad Saarow Caritas i Oberstufenzentrum z Fürstenwalde w zakresie programu pozwalającego na pozyskanie środków z funduszu europejskiego w celu modernizacji Internatu Szkolnego.

Wyrażenie zgody na prowadzenie działalności przez Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Marii Grzegorzewskiej w Niemieńsku w okresie zimowej przerwy świątecznej (20.12.2008 r. – 01.01.2009 r.) oraz ferii zimowych (19.01.2009 r. – 01.02.2009 r.).

Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na realizację zadania pn. „Organizator sportu dzieci i młodzieży oraz osób niepełnosprawnych w środowisku wiejskim” – VII edycja 2009.

Udzielenie upoważnienia Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Niemieńsku - do dokonywania czynności związanych z realizacją projektu dotyczącego zakupu osobowego mikrobusu z przeznaczeniem dla osób niepełnosprawnych w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami”.

Wyrażenie zgody na realizację przez Zespół Szkół Nr 1 im. Bolesława Krzywoustego w Choszczynie Partnerskiego Projektu Szkół Comenius ze szkołą włoską z Riposto, w latach 2009-2011.

Pozytywne rozpatrzenie wniosku Zakładu Usługowego Kobeszko i Syn w sprawie przesunięcia na 15 kwietnia 2009 r. terminu zakończenia zadania pn. „Remont, przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku przy ul. Chrobrego 27 w Choszczynie”.

Upoważnienie Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Bolesława Krzywoustego w Choszcznie do realizacji projektu programu innowacyjnego – „Klasa mundurowa”.

Przeznaczenie kwoty 10 670 zł dla Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Suliszewie na zakup sprzętu dla Ośrodka.

Przeznaczenie 20 tys. zł dla Zespołu Szkół Nr 1 im. Bolesława Krzywoustego w Choszcznie na zakup i montaż zbiornika ciepłej wody w Internacie, wymianę zbiornika wody w hali sportowej oraz na zakup węgla.

Pozytywne rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Niemieńsku poprzez wyrażenie zgody na przedłużenie zatrudnienia pracownikowi od dnia 1 stycznia 2009 r. na okres 2 miesięcy w ramach Umowy o zorganizowanie zatrudnienia w ramach prac interwencyjnych.

Wstępne zadeklarowanie chęci przystąpienia do realizacji projektu pt. „Wdrażanie usprawnień zarządczych w Jednostkach Samorządu Terytorialnego na obszarze województwa zachodniopomorskiego”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Priorytetu V Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Zarząd Powiatu włączając się w działalność sportową, naukową i artystyczną, a także podejmując działania służące zapewnieniu bezpieczeństwa i ochrony środowiska w powiecie, przyznał środki w ogólnej kwocie 5 250 zł.

Środki te otrzymali:

LUKS „Arabeska” Pławno w ramach włączenia się w organizację Powiatowych Rozgrywek SZS w Unihokeja Dziewcząt i Chłopców Szkół Podstawowych i Gimnazjalnych, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 300 zł.

Uczniowski Klub Sportowy „Pełcz” Pełczyce w ramach włączenia się w organizację Mistrzostw Powiatu Szkół Podstawowych w Tenisie Stołowym Dziewcząt i Chłopców, poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 250 zł.

Choszczeński Klub Karate w ramach włączenia się w organizację Turnieju Juniorów Kyokushin Budokai poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 1 000 zł.

Choszczeński Domu Kultury w ramach włączenia się w organizację „Balu Sylwestrowego 2008/2009” (sfinansowanie części artystycznej) poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 2 000 zł.

Choszczeński Dom Kultury w ramach włączenia się w organizację Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy -2009 poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 1 000 zł.

Zespół Szkół w Lubianie w ramach włączenia się w organizację VIII Powiatowego Przeglądu Jasełek, Szopek i Przedstawień Świątecznych poprzez przeznaczenie na ten cel kwoty 700 zł.

Starosta Choszczeński

/-/ Roman Lubiniecki